
Dz-08.0021.11.2019 

 

 Uchwała Nr XI/152/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 24 września 2019 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2020. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Uszczegóławia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr IX/127/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                 

z dnia 9 lipca 2019 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ                                              

I PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

Aktywizacja seniorów zrzeszonych w kołach na terenie 

dzielnicy – osiedle Sidzina 
2 500 ZSP 8 

 

na: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ                                              

I PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

ZSP 8 – CSiK Sidzina – Aktywizacja seniorów zrzeszonych               

w kołach na terenie dzielnicy – osiedle Sidzina 
2 500  ZSP 8 

 

§ 2 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr IX/127/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca                           

2019 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                      

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Zainstalowanie monitoringu na ogródku jordanowskim                          

z centralą w CSiK Sidzina  

15 000   ZDMK  

 



na: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                         

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Zainstalowanie monitoringu na ogródku jordanowskim                          

z centralą w CSiK Sidzina  

15 000 ZZM 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z ustaleniami z Zespołem Szkolno-Przedszkolnym nr 8. 


